Veranstalter: SSK 5 Dresden und Umgebung SCLP 203

Kreismeisterschaft

Ausrichter: SMV Kénigswartha Prézisionsgewehr 300 Meter Kénigswartha, den 14.10.2023

Klasse 1 Selbstladegewehre, wahl der Visierung freigestellt

Name, Vorname Verein F Xx1 Xx2 Xx3 Xx4 Xx5 Xx6 Xx7 Xx8 Xx9 Xx10 XxI110 Gesamt
1 Rudolph, Thomas Dresdner SV e.V. Konig Albert 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 80 20 145
2 Hahnefeld, Glnter 1 SV 1991 Kurort Hartha e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 24 36 70 10 140
3 Haui, Christian Dresdner SV e.V. Kdnig Albert 0 0 0 0 0 0 0 7 24 45 40 20 136
4 Haui, Conny Dresdner SV e.V. Konig Albert 0 0 0 0 0 0 0 28 48 9 40 0 125
5 Keil, Tilo SSV 1745 Kesselsdorf e.V. 0 0 0 0 0 0 30 28 24 18 10 0 110
Klasse 2: Repetiergewehre/Einzelladegewehre, Wahl der Visierung ist freigestelit.
Name, Vorname Verein F Xx1 Xx2 Xx3 Xx4 Xx5 Xx6 Xx7 Xx8 Xx9 Xx10 XxI110 Gesamt
1 Zaitschenko, Roman Dresdner SV e.V. Konig Albert 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 70 150
2 Barisch, Mirko SSV 1745 Kesselsdorf e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54 60 30 144
3 Junkuhn, Ulrich 1 SV 1991 Kurort Hartha e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54 80 10 144
4 Funk, Karsten Dresdner SV e.V. Konig Albert 0 0 0 0 0 0 0 0 32 36 50 20 138
5 Haui, Christian Dresdner SV e.V. Konig Albert 0 0 0 0 0 0 0 7 24 45 40 20 136
6 Hennig, Micha Dresdner SV e.V. Kdnig Albert 0 0 0 0 0 0 0 0 40 36 40 20 136
7 Trautewig, Fred 1. Schitzengilde Freital "Sachsen 90 e.V." 0 0 0 0 0 0 0 0 16 90 30 0 136
8 Baller, Roland Dresdner SV e.V. Konig Albert 0 0 0 0 0 0 0 0 48 27 50 10 135
9 Schobel, Hans - Martin  Dresdner SV e.V. Kbnig Albert 0 0 0 0 0 0 0 0 40 45 50 0 135
10 Lawall, Andreas Dresdner SV e.V. Konig Albert 0 0 0 0 0 0 0 14 24 54 30 10 132
11 Haui, Conny Dresdner SV e.V. Konig Albert 0 O 0 0 0 0 12 0 40 18 50 10 130
12 Docekal, Andreas Dresdner SV e.V. Konig Albert 0 0 0 0 0 0 0 28 32 27 30 10 127
13 Lindner, Olaf SSV 1745 Kesselsdorf e.V. 0 0 0 0 0 0 12 14 40 18 40 0 124
14 Kampf, Florian Dresdner SV e.V. Konig Albert 0 0 0 0 0 0 6 35 24 18 40 0 123
15 Bitterlich, Mike 1. Schiitzengilde Freital "Sachsen 90 e.V." 4 3 6 0 4 10 6 7 0 0 0 0 36
16 Michalk, André 1. Schitzengilde Freital "Sachsen 90 e.V." 8 3 2 3 0 5 0 7 0 0 0 0 20
17 Kriegelstein, Dieter SSV 1745 Kesselsdorf e.V. 9 3 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 12
18 Bolle, Klaus Dresdner SV e.V. Konig Albert 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Klasse 3: Moderne Selbstladegewehre und Repetiergewehre mit offener Visierung
Name, Vorname Verein F Xx1 Xx2 Xx3 Xx4 Xx5 Xx6 Xx7 Xx8 Xx9 Xx10 XxI110 Gesamt
1 Bérisch, Mirko SSV 1745 Kesselsdorf e.V. 0 0 0 0 0 0 12 28 40 36 0 0 116
2 Jarecka, Jorg SSV 1745 Kesselsdorf e.V. 0 0 0 0 0 20 12 28 24 9 10 0 103
Wettkampfleiter: Roland BaRler
Auswertung

Kampfrichter: Andreas Docekal

SchieBleiter: Andreas Lawall 110 = Innenzehn

X = der Ringzahl

Das Protokoll enthélt 38 Einzelprotokolle.
Es gab keine Proteste.



Veranstalter: SSK 5 Dresden

und Umgebung

Ausrichter: SMV Kénigswartha

Prazisionsgewehr 300 Meter

Kreismeisterschaft

SCLP 203

Konigswartha, den 14.10.2023

Klasse 4a - mit offener Visierung. Ordonnanzgewehr, die bis einschlieBlich 31.12.1963 (Sp.O. DSB) als Ordonnanzwaffen gefiihrt wurden, Selbstladegewehre und Repetiergewehre.

Name, Vorname
1 Gieseke, Ulrich
2 Pollex, Martin
3 Haui, Christian
4 Geneuld, Gunter
5 Haui, Conny
6 Jarecka, Jorg
7 Rober, Ludwig
8 Schubert, Hans - Jorg

Verein

SV Koénigswartha e.V.

SSV 1745 Kesselsdorf e.V.
Dresdner SV e.V. Konig Albert
SSV 1745 Kesselsdorf e.V.
Dresdner SV e.V. Konig Albert
SSV 1745 Kesselsdorf e.V.
Dresdner SV e.V. Kdnig Albert
1 8V 1991 Kurort Hartha e.V.

OO oOo0OoO0coOoOoom

-
w

x

O OO OO O0OO O X

1
0 0 0 5
0 0 4 15
0 0 4 15
0 3 4 30
2 12 4 5
0 3 12 20
6 9 16 5
2 0 4 0

12
12
12
18
6
24
24
0

35
28
28
0
7
14
0
0

24
16
16
8
40

[« eRe.]

18
9

27
18
9

0
0
0

20
10
0
10
0

o oo

Xx2 Xx3 Xx4 Xx5 Xx6 Xx7 Xx8 Xx9 Xx10 XxI110

-
o ©

O OO oOoOoo

Gesamt
114
104
102
91
85
81
60
6

Klasse 4b - mit Diopter. Ordonnanzgewehr, die bis einschlieBlich 31.12.1963 (Sp.O. DSB) als Ordonnanzwaffen gefiihrt wurden, Selbstladegewehre und Repetiergewehre.

Name, Vorname
1 Lawall, Andreas
2 Docekal, Andreas
3 Baller, Roland
4 Rober, Ludwig
5 Hennig, Micha

Verein

Dresdner SV e.V. Konig Albert
Dresdner SV e.V. Konig Albert
Dresdner SV e.V. Konig Albert
Dresdner SV e.V. Konig Albert
Dresdner SV e.V. Konig Albert

Wettkampfleiter: Roland BaRler
Kampfrichter: Andreas Docekal

SchieBleiter: Andreas Lawall

oOoooomm

X

X
0
0
0
0
0

1 Xx2 Xx3 Xx4 Xx5 Xx6 Xx7 Xx8 Xx9 Xx10 XxI110

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 5
2 6 12 5
Auswertung

Es gab keine Proteste.

0
0
0
12
6

0
21
14
49
14

Das Protokoll enthélt 38 Einzelprotokolle.

56
32
40
32
32

45

45

54
9
9

30

20

20
0
0

-
o ©

o O o

Gesamt
131
128
128
107

86

110 = Innenzehn
X = der Ringzahl



