## Veranstalter: SSK 5 Dresden und Umgebung Kreismeisterschaft Ausrichter: SMV Königswartha Präzisionsgewehr 300 Meter

Königswartha, den 14.10.2023

## Klasse 1 Selbstladegewehre, wahl der Visierung freigestellt

Name, Vorname	Verein	F	X x 1	X x 2	X x 3	X x 4	X x 5	X x 6	X x 7	X x 8	X x 9	X x 10	X x I 10	Gesamt
<ol> <li>Rudolph, Thomas</li> </ol>	Dresdner SV e.V. König Albert	0	0	0	0	0	0	0	0	0	45	80	20	145
2 Hahnefeld, Günter	1 SV 1991 Kurort Hartha e.V.	0	0	0	0	0	0	0	0	24	36	70	10	140
3 Haui, Christian	Dresdner SV e.V. König Albert	0	0	0	0	0	0	0	7	24	45	40	20	136
4 Haui, Conny	Dresdner SV e.V. König Albert	0	0	0	0	0	0	0	28	48	9	40	0	125
5 Keil, Tilo	SSV 1745 Kesselsdorf e.V.	0	0	0	0	0	0	30	28	24	18	10	0	110

## Klasse 2: Repetiergewehre/Einzelladegewehre, Wahl der Visierung ist freigestellt.

Name, Vorname	Verein	F	X x 1	X x 2	X x 3	X x 4	X x 5	X x 6	X x 7	X x 8	X x 9	X x 10	X x I 10	Gesamt
1 Zaitschenko, Roman	Dresdner SV e.V. König Albert	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	80	70	150
2 Bärisch, Mirko	SSV 1745 Kesselsdorf e.V.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	54	60	30	144
3 Junkuhn, Ulrich	1 SV 1991 Kurort Hartha e.V.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	54	80	10	144
4 Funk, Karsten	Dresdner SV e.V. König Albert	0	0	0	0	0	0	0	0	32	36	50	20	138
5 Haui, Christian	Dresdner SV e.V. König Albert	0	0	0	0	0	0	0	7	24	45	40	20	136
6 Hennig, Micha	Dresdner SV e.V. König Albert	0	0	0	0	0	0	0	0	40	36	40	20	136
7 Trautewig, Fred	1. Schützengilde Freital "Sachsen 90 e.V."	0	0	0	0	0	0	0	0	16	90	30	0	136
8 Bäßler, Roland	Dresdner SV e.V. König Albert	0	0	0	0	0	0	0	0	48	27	50	10	135
9 Schöbel, Hans - Martin	Dresdner SV e.V. König Albert	0	0	0	0	0	0	0	0	40	45	50	0	135
10 Lawall, Andreas	Dresdner SV e.V. König Albert	0	0	0	0	0	0	0	14	24	54	30	10	132
11 Haui, Conny	Dresdner SV e.V. König Albert	0	0	0	0	0	0	12	0	40	18	50	10	130
12 Docekal, Andreas	Dresdner SV e.V. König Albert	0	0	0	0	0	0	0	28	32	27	30	10	127
13 Lindner, Olaf	SSV 1745 Kesselsdorf e.V.	0	0	0	0	0	0	12	14	40	18	40	0	124
14 Kampf, Florian	Dresdner SV e.V. König Albert	0	0	0	0	0	0	6	35	24	18	40	0	123
15 Bitterlich, Mike	1. Schützengilde Freital "Sachsen 90 e.V."	4	3	6	0	4	10	6	7	0	0	0	0	36
16 Michalk, André	1. Schützengilde Freital "Sachsen 90 e.V."	8	3	2	3	0	5	0	7	0	0	0	0	20
17 Kriegelstein, Dieter	SSV 1745 Kesselsdorf e.V.	9	3	0	9	0	0	0	0	0	0	0	0	12
18 Bolle, Klaus	Dresdner SV e.V. König Albert	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

## Klasse 3: Moderne Selbstladegewehre und Repetiergewehre mit offener Visierung

Name, Vorname	Verein	F	X x 1	X x 2	X x 3	X x 4	X x 5	X x 6	X x 7	X x 8	X x 9	X x 10	X x I 10	Gesamt
<ol> <li>Bärisch, Mirko</li> </ol>	SSV 1745 Kesselsdorf e.V.	0	0	0	0	0	0	12	28	40	36	0	0	116
2 Jarecka, Jörg	SSV 1745 Kesselsdorf e.V.	0	0	0	0	0	20	12	28	24	9	10	0	103

Wettkampfleiter: Roland Bäßler Kampfrichter: Andreas Docekal Schießleiter: Andreas Lawall

Auswertung
Das Protokoll enthält 38 Einzelprotokolle.
Es gab keine Proteste.

Königswartha, den 14.10.2023

Veranstalter: SSK 5 Dresden und Umgebung Kreismeisterschaft Ausrichter: SMV Königswartha

Präzisionsgewehr 300 Meter

Klasse 4a - mit offener Visierung. Ordonnanzgewehr, die bis einschließlich 31.12.1963 (Sp.O. DSB) als Ordonnanzwaffen geführt wurden, Selbstladegewehre und Repetiergewehre.

Name, Vorname	Verein	F	X x 1	X x 2	X x 3	X x 4	X x 5	X x 6	X x 7	X x 8	X x 9	X x 10	X x I 10	Gesamt
1 Gieseke, Ulrich	SV Königswartha e.V.	0	0	0	0	0	5	12	35	24	18	20	0	114
2 Pollex, Martin	SSV 1745 Kesselsdorf e.V.	0	0	0	0	4	15	12	28	16	9	10	10	104
3 Haui, Christian	Dresdner SV e.V. König Albert	0	0	0	0	4	15	12	28	16	27	0	0	102
4 Geneuß, Gunter	SSV 1745 Kesselsdorf e.V.	0	0	0	3	4	30	18	0	8	18	10	0	91
5 Haui, Conny	Dresdner SV e.V. König Albert	0	0	2	12	4	5	6	7	40	9	0	0	85
6 Jarecka, Jörg	SSV 1745 Kesselsdorf e.V.	0	0	0	3	12	20	24	14	8	0	0	0	81
7 Röber, Ludwig	Dresdner SV e.V. König Albert	0	0	6	9	16	5	24	0	0	0	0	0	60
8 Schubert, Hans - Jörg	1 SV 1991 Kurort Hartha e.V.	13	0	2	0	4	0	0	0	0	0	0	0	6

Klasse 4b - mit Diopter. Ordonnanzgewehr, die bis einschließlich 31.12.1963 (Sp.O. DSB) als Ordonnanzwaffen geführt wurden, Selbstladegewehre und Repetiergewehre.

Name, Vorname	Verein	F	X x 1	X x 2	X x 3	X x 4	X x 5	X x 6	X x 7	X x 8	X x 9	X x 10	X x I 10	Gesamt
1 Lawall, Andreas	Dresdner SV e.V. König Albert	0	0	0	0	0	0	0	0	56	45	30	0	131
2 Docekal, Andreas	Dresdner SV e.V. König Albert	0	0	0	0	0	0	0	21	32	45	20	10	128
3 Bäßler, Roland	Dresdner SV e.V. König Albert	0	0	0	0	0	0	0	14	40	54	20	0	128
4 Röber, Ludwig	Dresdner SV e.V. König Albert	0	0	0	0	0	5	12	49	32	9	0	0	107
5 Hennig, Micha	Dresdner SV e.V. König Albert	0	0	2	6	12	5	6	14	32	9	0	0	86

Wettkampfleiter: Roland Bäßler Kampfrichter: Andreas Docekal Schießleiter: Andreas Lawall

**Auswertung** Das Protokoll enthält 38 Einzelprotokolle. Es gab keine Proteste.

I 10 = Innenzehn X = der Ringzahl